
 

 

UCHWAŁA NR XXI/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 oraz z 2025 r. 

poz. 118) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Łobez zakaz prowadzenia sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży od godziny 23:00 do godziny 6:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5419


		2025-12-04T10:01:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




